更多特性
Agilent
6000 系列示波器
技术资料
新的 Agilent 6000 系列示波器
能比该价格档次的任何其它示波器提供更多的强大特性和更高的性能。
现有全新的
低价位 100MHz

性能特性（续）
20
订货信息
包括的附件：
型号 DSO600xA MSO600xA
用户指南（当地语言）， √ √
服务指南，编程指南
电源线 √ √
10:1 各通道的无源分压探头 √ √
前面板盖 √ √
Agilent IO libraries suite 14.0 √ √
16:2 × 8输入逻辑探头 √
MSO 逻辑电缆屉 √
标准的 1 年保修期 √ √
注意：
可在网上得到免费的 Intuilink 数据捕获软件
型号 说明
DSO6032A 300MHz, 2 通道 DSO
MSO6032A 300MHz, 2 + 16通道 MSO
DSO6034A 300MHz, 4 通道 DSO
MSO6034A 300MHz, 4+16 通道 MSO
DSO6052A 500MHz, 2 通道 DSO
MSO6052A 500MHz, 2+16 通道 MSO
DSO6054A 500MHz, 4 通道 DSO
MSO6054A 500MHz, 4+16 通道 MSO
DSO6102A 1GHz, 2 通道 DSO
MSO6102A 1GHz, 2+16通道 MSO
DSO6104A 1GHz, 4 通道 DSO
MSO6104A 1GHz, 4+16通道 MSO
21
订货信息（续）
保修期和校准选项
所有型号都包括 1 年的标准保修期。
选项号 说明
R-51B-001-3C 把 1 年送回 Agilent的保修期扩展至 3 年
R-51B-001-5C 把 1 年送回 Agilent的保修期扩展至 5 年
A6J ANSI 2540 符合性校准
附件
产品号 说明
E5850A 时相关夹具（集成 Agilent 逻辑分析仪与示波器）
1180CZ 示波器测试车
N2916A 6000 系列示波器上架套件
N2917A 6000 系列示波器运输箱
N5406A 6000 系列 MSO 用 FPGA 动态探头
无源探头
产品号 说明
10070C 1:1 无源探头，带识别
10073C 10:1 500MHz 无源探头，带 ID（随 6000系列 300MHz-1GHz 示波器提供）
10074C 10:1 150MHz 无源探头，带 ID（随 6000系列 100MHz 示波器提供）
微细节距探测
产品号 说明
10072A 微细间距探头套件
10075A 0.5mm, IC 夹套件
E2613B 0.5mm，楔形探头适配器，3信号，2个
E2614A 0.5mm，楔形探头适配器，8信号，1个
E2643A 0.5mm，楔形探头适配器，16信号，1 个
E2615B 0.65mm，楔形探头适配器，3信号，2 个
E2616A 0.65mm，楔形探头适配器，8信号，1 个
E2644A 0.65mm，楔形探头适配器，16 信号，1个
适用的选件
选件号 说明 MSO/DSO603xA MSO/DSO603xA MSO/DSO603xA
选件 2ML 2Mpts存储器，适用于 MSO/DSO603xA √
选件 8ML 8Mpts存储器，适用于 MSO/DSO603xA √
选件 2MH 2Mpts存储器，适用于 MSO605xA/610xA √ √
选件 8MH 8Mpts存储器，适用于 MSO605xA/610xA √ √
N2910A 2Mpts存储器，适用于 MSO/DSO603xA(售后) √
N2911A 8Mpts存储器，适用于 MSO/DSO603xA(售后) √
N2912A 2Mpts存储器，适用于 MSO605xA/610xA(售后) √ √
N2913A 8Mpts存储器，适用于 MSO605xA/610xA(售后) √ √
N2914A* DSO603xA 的 MSO 升级套件 √（仅用于 DSO 系列）
N2915A* DSO605xA/610xA 的 MSO 升级套件 √（仅用于 DSO 系列） √（仅用于DSO系列）
* 包括 54620-68701逻辑电缆套件，标签和激活 MSO特性的升级许可
22
电流探头
产品号 说明
1146A 100kHz 电流探头，ac/dc
N2774A 50MHz 电流探头，ac/dc
N2775A N2774A 的电源
1147A 50MHz 电流探头，ac/dc，有 AutoProbe接口
高压探头
产品号 说明
10076A 100:1, 4kV, 250MHz 探头，带识别
N2771A 1000:1, 15kV, 50MHz 高压探头
逻辑探头
产品号 说明
10085-68701 16:16 逻辑电缆和端接器
54620-68701 16:2 × 8 逻辑输入探头组件（为所有 MSO6000A 的标准配置）
有源单端探头
产品号 说明
1144A 800MHz 有源探头
1145A 2 通道 750MHz有源探头
1142A 1144A 和 1145A 的电源
1156A 1.5GHz 有源探头，有 AutoProbe接口
有源差分探头
产品号 说明
N2772A 20MHz 差分探头
N2773A N2772A 差分探头的电源
1141A 200MHz 差分探头
1142A 1141A 的探头控制和电源模块
1130A 1.5GHz InfiniiMax 差分探头放大器，带 AutoProbe接口（随每个放大器购买一个或多个 InfiniiMax 探测头
或连通性套件）。